

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W OLSZTYNIE
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W KORSZACH
UL. WOJSKA POLSKIEGO 41a, 11-430 KORSZE**

W budynku mieszczą się:

Na I piętrze – biura Sekcji Zamiejscowej KOWR

Na II piętrze – sala przetargowa

Na parterze - dwa mieszkania prywatne.

Dojście do budynku

Dojście piesze chodnikiem od ulicy Raclawickiej, wejście przez bramkę na ogrodzoną posesję. Na trasie dojeżdżać/wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody, np. kosze na śmieci, stopnie, schody.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotywowane z terenu powiatu kętrzyńskiego i mrągowskiego mogą skorzystać z linii kolejowej i autobusowej. Z dworca kolejowego wychodzimy ul. Dworcową, następnie – skręcając w lewo - ul. Wojska Polskiego dochodzimy do skrzyżowania z ulicą Raclawicką i ponownie skręcamy w lewo po czym po ok. 30 metrach wchodzimy w prawo w bramę posesji, na której posadowiony jest budynek Biura SZ KOWR w Korszach. Odległość od dworca do budynku Biura – ok. 1300 metrów, czas przejścia – ok. 16 min.

Przystanek autobusowy znajduje się przy ul. Wojska Polskiego w odległości ok. 200 metrów od budynku Biura. Z przystanku należy kierować się w stronę ul. Raclawickiej.

Miejsca parkingowe

Na terenie posesji przed budynkiem Biura znajduje się wyłożony brukiem parking samochodowy, na którym mieści się kilkanaście pojazdów. Nie ma wyznaczonych miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych i dla rodzica z dzieckiem.

Wejście do budynku

Budynek nie posiada windy. Jedyne wejście do Biura od szczytu budynku bezpośrednio z parkingu schodami ze stopniami metalowymi, brak podjazdu dla poruszających się na wózku inwalidzkim. Brak przycisku do przywołania pracownika KOWR.





Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się na II piętrze budynku biurowego indywidualnie w pokojach pracowników, zajmujących się przypisanym wg zakresu obowiązków terenem działania Sekcji Zamiejscowej.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W Biurze są osoby posługujące się językami w stopniu komunikatywnym:

- Rosyjski

Osobom ze szczególnymi potrzebami zapewnia pomoc osoba obsługująca sekretariat:

- **Barbara Wiszomirska,**

tel.89 754 26 20, e-mail:barbara.wiszomirska@kowr.gov.pl

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy osoba prowadząca sekretariat udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia i wskazówek w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- - zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy,
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji Biura KOWR

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego, łatwego tekstu do czytania informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu budynku.

Toalety

Brak jest toalet dla osób z niepełnosprawnością.

Sala przetargowa

Sala przetargowa znajduje się na II piętrze budynku.

Ewakuacja

Ewakuacja odbywa się przez hol główny i klatkę schodową na zewnątrz budynku, gdzie na parkingu jest wyznaczone ewakuacyjne miejsce zbiórki. Budynek nie jest wyposażony w system alarmu pożarowego.